
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 156/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Krzyżanowicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Krzyżanowicach, z 

siedzibą w Urzędzie Gminy w Krzyżanowicach,  ul. Główna 5 47-450 Krzyżanowice, w 

składzie: 

1. Mirela Maria Bugdol, zgłoszona przez KWW NASZ TWORKÓW, zam. Roszków 

2. Dorota Maria Dwulecki, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Tworków 

3. Joanna Katarzyna Głowacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rudyszwałd 

4. Wiktoria Anna Kolorz, zgłoszona przez KWW HUBERTA FICHNY, 

zam. Krzyżanowice 

5. Magdalena Maria Lamczyk, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

UTRACKIEGO, zam. Tworków 

6. Judyta Anna Obruśnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bolesław 

7. Lucyna Maria Rojewska, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ, zam. Zabełków 

8. Ewa Staś, zgłoszona przez KW GŁOS POKOLEŃ (uzupełnienie składu), 

zam. Roszków 

9. Marek Tomasz Utracki, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA ZIEMI 

RACIBORSKIEJ, zam. Krzyżanowice 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Krzyżanowicach. 

 

 

 

 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej III 

 

 

Gabriela Bania 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


